
 
Tourisme Economie Foires et Marchés 

 

 

CONSEIL MUNICIPAL 
en date du 08 JUILLET 2024 

N°10 
 

OBJET : REVALORISATION DES TARIFS DE LA SAISON CULTURELLE « UN DIMANCHE AU 
THÉÂTRE » ORGANISÉE À LA SALLE DES FÊTES DE MONTARGIS 

 
 
Dans le cadre de ses actions culturelles et pour la 14ème année, la Ville de Montargis programme 
l’organisation de trois spectacles à la Salle des Fêtes de Montargis, dans le cadre de sa saison « Un 
dimanche au théâtre ». 
 
Ces tarifs n’ayant pas fait l’objet d’une révision depuis septembre 2022, il est donc proposé une 
revalorisation comme suit : 

 

 
Projet de délibération : 

Vu l’article L.2121-29 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à la gestion des 
affaires de la commune ;  

Vu la délibération n°22/102 du 12 septembre 2022 relative aux tarifs de la saison culturelle « un 
dimanche au théâtre » organisée à la salle des fêtes de Montargis ; 

Considérant que la nouvelle grille tarifaire ainsi adoptée, sera applicable à compter de la date 
de signature de la présente délibération  
 
Le Conseil Municipal, 
Après en avoir délibéré, 
 
 

- ADOPTE les tarifs ci-dessus de sa programmation culturelle « Un Dimanche au Théâtre ». 

- DIT que les tarifs ne feront pas l’objet d’un nouvel examen tous les ans ; 

- PRECISE que les recettes en résultant seront imputées au budget de l’exercice 
correspondant. 

 
 

 Pass Théâtre 
Plein tarif 

 

Pass Théâtre 
Tarif réduit 

Prix d’une place 
Plein Tarif 

 

Prix d’une place 
Tarif Réduit 

 
 Saison 

2023-
2024 

Proposition 
nouveau 

Tarif 

Saison 
2023-
2024 

Proposition 
nouveau 

Tarif  

Saison  
2023-
2024 

Proposition 
nouveau 

Tarif  

Saison  
2023-
2024 

Proposition 
nouveau 

Tarif 

1ère 
Catégorie 

79 € 80 € 64 €  65 € 34 € 35 € 29 € 30 € 

2ème 
Catégorie 

68 € 69 € 52 €  53 € 29 €  30 € 24 €  25 € 

Enfant 
1ère Cat. 

29 € 30 €   19 €  20 €  
  

 

Enfant 
2ème Cat. 

22 € 23 €   14 €  15 €   


